	Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

	Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 kwietnia 2022 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	0,00
	17 165,08
	17 165,08

	 
	01095
	 
	Pozostała działalność
	0,00
	17 165,08
	17 165,08

	 
	 
	2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	0,00
	17 165,08
	17 165,08

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	1 443 878,00
	1 904,00
	1 445 782,00

	 
	85215
	 
	Dodatki mieszkaniowe
	2 040,00
	-349,00
	1 691,00

	 
	 
	2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	2 040,00
	-349,00
	1 691,00

	 
	85219
	 
	Ośrodki pomocy społecznej
	4 507,00
	2 253,00
	6 760,00

	 
	 
	2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	4 507,00
	2 253,00
	6 760,00

	Razem:
	29 673 214,00
	19 069,08
	29 692 283,08



